

Nabídkový rozpočet

Stavba: Ostatní služby

Objekt: Zabezpečovací práce

Část: Hájský potok

Objednatel:

Datum: 30.7.2021

Zhotovitel:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 78 880,00

1 Zemní práce 23 391,45

3	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	45,000	292,60	13 167,00
5	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m3	45,000	120,65	5 429,25
4	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	72,000	66,60	4 795,20

4 Vodorovné konstrukce 36 157,00

1	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	22,000	1 643,50	36 157,00
---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

998 Přesun hmot 19 331,55

2	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	53,550	361,00	19 331,55
---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Celkem 78 880,00

